

หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อ.เปือยน้อย จ.ขอนแก่น	- ราคาน้ำมันปัจจุบัน อำเภอเมือง	26.83 บาท / ลิตร
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน	- ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นเดือน	ธ.ค.-59
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	- ระยะทางจากอำเภอเมือง - ตำบลขามป้อม	74.00 กม.
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหินฮาว หมู่ 7	รหัสสายทาง	-
แบบแปลน	แบบ อบต.ขามป้อม (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบต.เลขที่ ทถ-2-204)		
วันที่	13 ม.ค. 60		ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
<b>1</b>	<b>งานกรุยทาง / ปรับพื้นที่</b>								
1.1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	-	-	
1.2	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.40	1,400.00	1,400.00	*เครื่องจักรขนาดเบา
<b>2</b>	<b>งานชั้นรองพื้นทาง</b>								
2.1	ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.2	วัสดุคัดเลือก " ก "	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.3	วัสดุคัดเลือก " ข "	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.4	ลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.5	หินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
<b>3</b>	<b>งานพื้นทาง</b>								
3.1	ทรายหยาบรองพื้น	60.00	ลบ.ม.	547.43	32,845.80	99.00	5,940.00	38,785.80	
<b>4</b>	<b>งานคอนกรีต Class A &amp; B</b>	150.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	45,900.00	45,900.00	
4.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ TYPE 1	55.13	ตัน	2,547.92	140,454.09	-	-	140,454.09	
4.2	ทรายผสมคอนกรีต	83.85	ลบ.ม.	556.77	46,685.16	-	-	46,685.16	
4.3	หินผสมคอนกรีต (เบอร์ 1 - 2)	148.35	ลบ.ม.	678.27	100,621.35	-	-	100,621.35	
	<b>รวมเป็นเงิน (บาท)</b>							<b>373,846.41</b>	

\* กำหนดราคาตามหลักเกณฑ์บัญชีค่าแรงงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบการออกแบบคำนวณราคากลาง กรมบัญชีกลาง, แขวงการทางขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) และ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น



